servat et efficaciter ut liberi, ac sponte se  
 gressat ad DEUM, esto etiam Rex. Si ergo cor  
 regi, in manu DEI est, ut. Quid DEUS p. gratiam  
 suam sine illa recipite, si sola fuerit, gratia  
 infallibilitate inclinatur illud quovis, volent.  
 Ad q. ita. R. d. l. Or. loc. cit. ad 4. Dicendum. 2. 5. g.  
 quia ratio illa tenet in illis, qui agunt propter necessitate  
 nam in quibus de necessitate operantur, sed exigentia  
 perfectionis et defectum operantur; n. autem tenet in  
 vultu, quia hoc habet virtutem, ut n. uti vult. si  
 in glorium usum exire. Et, sicut hoc habet vir-  
 tiosum, ut n. uti vult. hoc. l. d. Ex quibus infra  
 d. M. has pedem claudum, n. ut ambulare nisi  
 claudicando, pede claudicante ex virtute naturali  
 n. ut ambulare, agens ex necessitate, nate nisi  
 claudicando. c. M. pede claudicante ex virtute  
 moralis, n. ut ambulare, agens ex velle, nisi clau-  
 dicando. n. M. et d. M. si petm est quaedam virtus  
 moralis, velle, ex indiffia et electione, agentis, c. m.  
 et quaedam virtus naturalis, velle, ex necessitate, agentis  
 n. m. et c. Casus diffinis, ut ex textu praesentato. l. d. r. j.  
 Obj. 4. q. tra. aper. 2. Intelligitur est sicut liber: q. o. p. a. 2. 60.  
 q. o. q. e. indiffia ad opposita, e. sicut libera,  
 et q. intelligitur e. q. o. huiusmodi: q. o. p. m. ex eo, qd. in-  
 diffia velle, proponat indiffiam intelligit adeo, ut  
 si intelligitur velle, n. proponat obtem indiffiant, velle, pa-  
 ritur d. maneat indiffias.

R: n: a: ad h: p: d: M: poa qe e indifus in agen-  
 do, illa e fcltr libera c. M: poa qe e indifus  
 folu in representando, five qe alteri aliqd  
 representat indiffente u bonitas eig et malitia  
 illa e fcltr libera n: M: et d: m: atqz intlg e  
 poa huigmi, id e. e indifus in representando c. m.  
 e indifus in agendo n: m: et c: pt aliqd e in-  
 difus l. in cendo l. in representando l. in agendo  
 in cendo aliqd diuz indifus, si raoc sui et  
 prii ee donatu n' fit, talite e indifus hoc  
 proo obta petoy cras curret, fita petoy ut  
 currat donatu n' fit: in representando ali-  
 qd e indifus, feidm in se donatum fit, ut fit  
 aut n' fit, alteri in fu aliqd representat, ut  
 ipsum neq. pro neq. gra eligat, p alteri cui  
 representas fit electioem remittat. In agendo de-  
 n' qe diuz illud indifus, ui circa actioem aut n'  
 actioem qpetit electio; et hoc indifia qstituit  
 file liberum qm d'z libertas fcltr p'ctio  
 crea realis ad agendu aut n' agendu, unde  
 tm fcltr liberum ex quni d'z diuz illud,  
 qd p'ctio oibz ad agendu regifit, pt agere aut n'  
 agere: at hoc indifia n' qpetit intllui p'cti  
 ut f'p'ra probavim, intllui. In qgnit indifia in  
 representando, unde e radicalite liber.